EDITAL N° 01/2022 – CPA

CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DA

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

INSTITUCIONAL PARA REUNIÃO

ORDINÁRIA.

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA), designado

pela Portaria N° 3347/2020-GRE de 04 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições

legais, convoca os membros da CPA para reunião ordinária, a ser realizada no dia 08

de fevereiro de 2022, às 14:30 horas por meio remoto através do uso da plataforma

MicrosoftTeams, na equipe da CPA para tratar dos assuntos pertinentes à comissão

conforme a pauta anexa.

Cascavel, 04 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Gustavo Biasoli Alves

Presidente da Comissão Própria

de Avaliação Institucional – CCPA

ANEXO DO EDITAL N° 01/2022 – CPA

PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

INSTITUCIONAL – CPA UNIOESTE PARA O DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

- Orientação quanto a elaboração do relatório parcial de avaliação, o qual deve ser
inserido na plataforma do MEC até 31/03/2022;

- Assuntos gerais.